Cocktajls

T aferi@ﬁ

BACARDI

Mojito chardi

Cocktail Rum Punch

Gin Bombay Sapphire
Gln Bombay Citron pressé
Bacardi Anejo Cuatro Coca
Bacardi Carta Blanca Coca
St-Germain Spritz

Apérol Spritz

Sarti Spritz

Campari Spritz

Martini Bianco Spritz
Ricard

Milkeur

12€
12€
14€
14€
12,30€
12,30€
12,50€
12¢€
12,50€
12,50€
12,50€
7€

3€

r\ﬁns & 5u[ es

Prosecco 8€
Vin rbuge © 5€
Vin blanc ; 5€
~ Vin rosé 5€

Magnum rosé

VERRE BOUTEILLE

48¢€
30€
30€
30€
50€

Sans alcool

- Carlsberg 0%
Chouffe sans alcool 33cl
‘Liefmans 0,0%
Mojito Sir James 0%
Nona Spritz 0%
Nona June 0%

Nona Ginger 0%

5€

5,50€

5,50€
10€
10€

10€
10€

o\ A
Bieres an 1ut

Bel Pils 25cl 3,50€
Bel Pils 33cl 4,30€
Bel Pils 50cl ; 6€
Liefmans Fruitesse 25cl- 4,70€
Chouffe Blonde 25cl 5,20€
Duvel 666 25cl 5,20€
Triple d’Anvers 25cl 6,20€

\
Bjeres

¢ Durﬁtfy

Durboyse Blonde 33cl 6€
Durboyse Brune 33cl 6€
Durbuy Ambrée 33cl 6€
AN
B
e;em eille
{

Duvel 33cl 6€
Cherry Chouffe 33cl 6,20€
Vedett Blonde 33cl 5,20€
Vedett Extra White 33cl 5,70€
Vedett IPA 33cl 5,20€
Omer 33cl 6€
Orval 33cl 6,50€
Desperados 33cl 6€
Liefmans péche 33cl 4,70€
Chouffe Lite 33cl 5,50€
Maredsous Blonde 33cl 5€

Maredsous Triple 33cl 5,50€

.ngt5 Boissons
Chaudfontaine 25cI 3€ 5641“{55

Chaudfontaine 50cl 5€

Chaudfontaine 1L 8e Café 3,20€

Chaudfontaine pétillante 25cl 3¢ Décaféiné 3,20€

Chaudfontaine pétillante 50cl 5€ Espresso 3,20€

Chaudfontaine pétillante 1L 8¢e Thé : 4€

Coca Cola 3,30€ Latte Macchiato 4€

Coca Cola Zero ; 3,30€ Cécémel chaud 4¢€

Fanta Orange 3,30€ Irish coffee 9,50€
@ Fanta Forest Berries zerosugar ~ 3,50€ Italian coffee 9,50€

Sprite 3,30€ Chouffe coffee 5€

Fuze Tea Lemon pétillant 3,40€ : s s

Fuze Tea Péche 3,40€ i\:l Cmm

Redbull 4,60€

Cécémel 3,30€ ( Supplément chantilly: 0,60€ )

Fristi 3,40€ :

Ice Coffee Latté 3,10€

Royal Bliss Tonic 3,20€ i i

Royal Bliss Agrum 3,20€ @gfjflﬁ

Minute Maid Orange 3,40€

Minute Maid Pomme 3,40€ Amaretto 10€

Minute Maid Pomme-Cerise  3,40€ Limoncello 9¢€

Kidibul Pommme 3,70€ Grappa 10€

Kidibul Pomme-Fraise 3,70€ Sambuca 10€
Oasis 3,70€
Capri-Sun 2,50€

(Supplément grenadine ou menthe: 0,50€)

©00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Neuilles commander a0 bar
s'if vous f[ait, merci

©000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 00

ADVENTURE
- VALLEY -

DURBUY

ABRIOL

RESTAURANT




Un monde hfm‘ager

Q Planche du capitaine (Charcuterie locale) 22¢€
LOCAL pour 4 fanfarons affamés
Coffre aux délices (Planche apéritive chaud/froid) : 39¢
pour 6 a 8 corsaires
Tentacules de Kraken croustillantes (calamars frits tartare) 9.50€
8 pieces
Boulets de canon (Bitterballen) 9 piéces ne
Ailes de Gargouilles (chiken Wings sauce BBQ) 8 piéces ¥ 12€
Vegge Piéces d’or fondantes (Nachos sauce cheddar) 4 pirates 14€
Ration de bord (salami/fromage) 4 pirates 10€
% Perles de siréne (Falafels, sauce Tzatziki) 10 piéces 9,50 €

ChipS Monster (Paprika, Sel,Curry, Sel & Poivre)

TFestin des fimtek

Spaghetti de Barbe Rouge (Bolognaise) 12€ 17€

Spaghetti Carbona-RAT (Carbonara) 12,50 € 17,50 €
Spaghetti Napolitain 17,50 €
~quiole d’écume (Ravioli ricotta-épinards) 15€

Penne aux Scampis, sauce Nantua : 21€

Pizza Maléfique (Margherita) 14¢€

Pizza de la Caverne aux Champignons (Jambon,Champignons) 16 €

mr Pizza verdure des Marais (Poivrons,Champignons,0ignons,Roquette) 14€
.Pizzq Chévre noire et or coulant (Fromage de chévre & miel) 17€
Pizza de Barbosa (Pepperoni) ' 17¢€

Pizza du vieux pirate (viande hachée, oignons rouges) 18,50 €

La table du capitaine

Lingot de fromage (croquette de fromage)

Potion de Citrouille (Potage potiron)
Croque du moussadaillon (croque-Monsieur)
Croque du borgne (Croque Bolognaise)
Chair de poule croquant (croustillant volaille, frites, compote)

Filet du monstre marin (Fish&Chips sauce tartare, frites)

Les pirates & la liegeoise (Boulettes sauce liegeoise, frites, salade)

Camembert des abysses serviavec dupain

Salade du capitaine déchu (salade de chévre chaud lardé)

Doucenrs d outre-tombe

ENFANTS ADULTES
Profitéroles de I'ancre gelée (profitéroles glacées,chocolat chaud)

Crépes ou gaufre du premier lieutenant
(Mikado: glace vanille, chocolat chaud & chantilly)

Crépes ou gaufre du second
Trio de sorbets du capitaine Fred Lizen
D ocaL (Citron, framboise, passion)

Glaces du capitaine Fred Lizen 160ml
LocAL Au choix : Stracciatella, Chocolat, Vanille, Fraise, Spéculoos

Muffin chocolat

ADVENTURE
- VALLEY -

3 pcs
8€/13,50€/16€

7€

13€
14€
14€

16,50€
Ipce -2pcs
15€/19¢€

o L'Ham'beurker (Burger maison 100% beeuf,cheddar,bacon, salades, frites) 17,50 €
18,50€
18,50€

9€

5,50€

3€
3,50€

©00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000.000

Neuillex commander au by
s'if vous f[m't, merci

0000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

q[ace.f ~

Limbo Orange

Limbo Cola

-

(s

Cornet d’Amour Brésilienne

Satelite
Bumba

Maya l'abeille
Big Chocolate
Big White

Big Almond
Mars glacé
Snickers glacé

Magic Lemon

3,20€
3,20€
a€

3€

3,50€
3,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

{ 4 \ 4
Evenements a venir

Saint-Nicolas 06/12/25

Winter Valley 12/12/25 > 03/01/26

s

La liste des allergénes est disponible au bar.

Veuillez noter que la composition de nos plats peut étre sujette a
modifications. Pour toute information complémentaire, n’hésitez pas a

vous adresser @ l'un de nos responsables, merci.

e

(\Tenez f?tcr votre

ANNIVEYSALYE AVEC HOUS !

KiGEd ADVENTUREVALLEYDURBUY.BE



