Cocktails & aperitifs

BACARDÍ

Mojito Bacardi	12€
Cocktail Rum Punch	12€
Gin Bombay Sapphire	14€
GIn Bombay Citron pressé	14€
Bacardi Anejo Cuatro Coca	12,30€
Bacardi Carta Blanca Coca	12,30€
St-Germain Spritz	12,50€
Apérol Spritz	12€
Sarti Spritz	12,50€
Campari Spritz	12,50€
Martini Bianco Spritz	12,50€
Ricard	7€
Milkeur	3€

Vins & bulles Bieres en bouteille

Prosecco 8€	48€
Vin rouge 5€	30€
Vin blanc 5€	30€
Vin rosé 5€	30€
Magnum rosé	50€

Sans alcool

Carlsberg 0%	5€
Chouffe sans alcool 33cl	5,50€
Liefmans 0,0%	5,50€
Mojito Sir James 0%	10€
Nona Spritz 0%	10€
Nona June 0%	10€
Nona Ginger 0%	10€

Bieres au fût

Bel Pils 25cl	3,50€
Bel Pils 33cl	4,30€
Bel Pils 50cl	6€
Liefmans Fruitesse 25cl	4,70€
Chouffe Blonde 25cl	5,20€
Duvel 666 25cl	5,20€
Triple d'Anvers 25cl	6,20€

Bières de Durbuy

Durboyse Blonde 33cl	6€
Durboyse Brune 33cl	6€
Durbuy Ambrée 33cl	6€

1	6€
houffe 33cl	6,20€
onde 33cl	5,20€
tra White 33cl	5,70€
A 33cl	5,20€
l .	6€
i Maria	6,50€
dos 33cl	6€
pêche 33cl	4,70€
ite 33cl	5,50€
us Blonde 33cl	5€
us Triple 33cl	5,50€

Softs

3€
5€
8€
3€
5€
8€
3,30€
3,30€
3,30€
3,50€
3,30€
3,40€
3,40€
4,60€
3,30€
3,40€
3,10€
3,20€
3,20€
3,40€
3,40€
3,40€
3,70€

Boissons chaudes

Café	3,20€
Décaféiné	3,20€
Espresso	3,20€
Thé	4€
Latte Macchiato	4€
Cécémel chaud	4€
Irish coffee	9,50€
Italian coffee	9,50€
Chouffe coffee	5€



Supplément chantilly: 0,60€

Digestifs

Amaretto		10€
Limoncello		9€
Grappa		10€
Sambuca		10€
	()	



Supplément grenadine ou menthe: 0,50€

Kidibul Pomme-Fraise

Capri-Sun

Veuillez commander au bar s'il vous plait, merci

3,70€

3,70€ 2,50€

















Un monde à partager



18,50 €

22€
39€
9.50 €
11€
12€
14 €
10 €
9,50€
2,40€

Festin des pirates



		ENFANTS	ADULTE
	Spaghetti de Barbe Rouge (Bolognaise)	12€	17 €
	Spaghetti Carbona-RAT (Carbonara)	12,50 €	17,50 €
vegan	Spaghetti Napolitain		17,50 €
veggie	Raviole d'écume (Ravioli ricotta-épinards)		15 €
	Penne aux Scampis, sauce Nantua		21 €
	Pizza Maléfique (Margherita)		14 €
	Pizza de la Caverne aux Champignons (Jambon	,Champignons)	16 €
veggie	Pizza verdure des Marais (Poivrons, Champignons, Oi	gnons,Roquette)	14 €
veggie	Pizza Chèvre noire et or coulant (Fromage de chèv	vre & miel)	17€
	Pizza de Barbosa (Pepperoni)		17€

Pizza du vieux pirate (viande hachée, oignons rouges)



La table du capitaine



Douceurs d'outre-tombe



LOCAL (Citron, framboise, passion) Glaces du capitaine Fred Lizen 160ml 5,50€ 3€ 3,50€ Muffin chocolat

Veuillez commander au bar s'il vous plait, merci









Limbo Orange	3,20€
Limbo Cola	3,20€
Cornet d'Amour Brésilienne	4€
Satelite	3€
Bumba	3,50€
Maya l'abeille	3,50€
Big Chocolate	4,50€
Big White	4,50€
Big Almond	4,50€
Mars glacé	4,50€
Snickers glacé	4,50€
Magic Lemon	4,50€
00.00	
	A STATE OF THE STA

Événements à venir Saint-Nicolas 06/12/25 **Winter Valley** 12/12/25 > 03/01/26

La liste des allergènes est disponible au bar.

Veuillez noter que la composition de nos plats peut être sujette à modifications. Pour toute information complémentaire, n'hésitez pas à vous adresser à l'un de nos responsables, merci.



Venez fêter votre anniversaire avec nous!







